

Formandens beretning for Randers Cykelmotion 2023:

Kære medlemmer af Randers Cykelmotion

Det glæder mig endnu engang at kunne stå her og præsentere jer for årets beretning for vores fælles forening

2023 har været et ganske begivenhedsrigt år for Randers Cykelmotion, hvor vi har fortsat udviklingen af vores klub.

Her kan nævnes ny Klub-Portal, nyt Internet sammen med RC1910, nye tøjdesigns som er på tegnebrættet pt. og mange mange andre aktiviteter.

Der kommer stadig nye medlemmer til, og få melder sig ud. Samtidig fastholdes den ret lave medlemskontingent

Den nye Portal er her et vigtigt redskab for ikke mindst kassereren, men vil også på sigt gøre både planlægning og administrationsdelen samt hele informationsstrømmen ud til jer medlemmer meget mere smidig og hurtig

Okey der har været en del med udfordringer med oprettelse og betaling af kontingent, men vi skal nok få alle med, det er jeg sikker på

Et af årets højdepunkter var vores årlige motionsløb Fjordløbet, hvor vi så en fantastisk opbakning fra både medlemmer og sponsorer

Vi håber på at Fjordløbet over de næste par år, igen kan mønstre over 1000 deltagere. Dette gør vi fordi der arbejdes på at integrere et Gravel løb i Fjordløbet. Aktive licens ryttere i RC1910 har allerede kørt en mulig ny rute igennem og der arbejdes mod en 100 km rute, og en rute på ca. det halve

I 2023 bidrog Fjordløbet igen med en god pose penge til vores klubkasse, til glæde for alle jer. Så endnu engang tak for jeres hjælpsomhed.

Derudover har vi i løbet af året afholdt en række klubture, hvor vi har haft mulighed for at udforske nye ruter og landsdele samt nyde den smukke danske natur

Lag mig nævne turen til Middelfart hvor AU endelig havde taget sig sammen og fremtryllet et særdeles godkendt koncept. Mange medlemmer deltog, og der kom kun positiv feedback. Tak til AU for solidt arbejde.

Jeg er sikker på sådanne klubture er med til at skabe et endnu stærkere fællesskab blandt vores medlemmer og bidrager til at motivere hinanden til at fortsætte med at cykle og udfordre os selv og hinanden

Så er der lige det der GRAVEL, Det er da for vildt som det er slået igennem på rekordtid

Flere af vores medlemmer tog det hurtigt til sig, og endnu flere er nu med på bølgen. Så mange at Gravel nu er en disciplin til vores klubmesterskaber. Så hvis du ikke allerede har en Gravel cykel, så får du ret sikkert snart et eksemplar 😊

Som vi ser fremad mod 2024, vil vi i bestyrelsen fortsætte med at arbejde hårdt for at styrke vores fællesskab, tilbyde spændende klubture og arrangementer samt inspirere flere til at tage del i glæden ved cykling.

Jeg opfordrer jer alle til at fortsætte med at engagere jer i vores **forening**, komme med jeres ideer og bidrage til at gøre Randers Cykelmotion endnu bedre i det kommende år. Vi ser velvilligt på at støtte op om hvad som måtte komme

Tak for jeres støtte og engagement.

Med venlig hilsen,

Ralf Johannessen

Formand, Randers Cykelmotion